

Wykonawcy
(wszyscy)

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) pn. „Budowa drogi powiatowej Nr 1811W od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 4421W w miejscowości Zabrodzie, do skrzyżowania z drogami gminnymi w miejscowości Adelin wraz z rozbiórką i budową infrastruktury technicznej”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

W związku z planowanym udziałem w postępowaniu przetargowym, Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie warunków udziału w postępowaniu: 1. sytuacja ekonomiczna lub finansowa [pkt. 7, 3), a) SWZ;] Czy Zamawiający uzna spełnienie w/w warunków udziału w postępowaniu w przypadku, gdy wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie (konsorcjum), łącznie spełnią ten warunek?

Odpowiedź na Pytanie 1:

Tak, Zamawiający uzna spełnienie warunku.

Pytanie 2

Czy Zamawiający uzna spełnienie w/w warunków udziału w postępowaniu w przypadku, gdy wykonawca będzie częściowo polegał na zdolnościach finansowych innego wykonawcy, na warunkach i zasadach określonych w zobowiązaniu do oddania zasobów?

Odpowiedź na Pytanie 2:

Tak, Zamawiający uzna spełnienie warunku.

Pytanie 3

W związku z przystąpieniem do postępowania zwracamy się z zapytaniem. Czy materiał pozostały po frezowaniu nawierzchni bitumicznej Wykonawca zagospodarowuje we własnym zakresie czy odwozi w miejsce wskazane przez Zamawiającego? Czy materiał pozostały po wycinie drzew Wykonawca zagospodarowuje we własnym zakresie czy odwozi w miejsce wskazane przez Zamawiającego?

Odpowiedź na Pytanie 3:

Zamawiający informuje, że:

- materiał pozostały po frezowaniu nawierzchni bitumicznej a także pochodzącą z rozbiórki kostkę betonową, krawężniki i obrzeża Wykonawca zobowiązany będzie wywieźć i złożyć na terenie Oczyszczalni Ścieków w Zabrodziu ul. Szkolna 49
- materiał pozostały po wycinie drzew Wykonawca zagospodarowuje we własnym zakresie.

Pytanie 4

Dzień dobry, W związku z przystąpieniem do postępowania prosimy o udzieleni odpowiedzi na pytania. Proszę o podanie kategorii ruchu DP. Proszę o odpowiedz czy Wykonawca zobowiązany będzie na zastosowanie na całym odcinku 3km past bądź taśm bitumicznych na złączach podłużnych (str.lewa, str.prawa i środek)? Czy pasty bądź taśmy bitumiczne należy zastosować dla każdej z warstw?

Odpowiedź na Pytanie 4:

Kategoria ruchu zgodnie z opisem technicznym projektu to KR3.

Odnośnie zastosowania taśm bitumicznych, to zgodnie z SSTWiOR w cenę jednostki obmiarowej wliczone jest pokrycie taśmami bitumicznymi krawędzi urządzeń obcych i krawężników. Jednocześnie, w zależności od technologii prowadzonych robót, w przypadku rozkładania warstw tego samego materiału w różnym czasie, taśmy zastosować należy na połączeniach technologicznych.

Rodzaj zastosowanej taśmy powinien odpowiadać wymaganiom postawionym w SSTWiOR dla KR3.

Pytanie 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wystąpienie przez Zamawiającego do biura projektowego o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na Pytanie 5:

W odpowiedzi na prośbę Wykonawcy Zamawiający wystąpił o biura projektowego o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej.

Zamawiający załącza komplet przedmiarów robót w wersji edytowalnej – w plikach .ath i .xls.

Zamawiający zastrzega przy tym, że w przypadku ewentualnego wystąpienia różnic pomiędzy przedmiarami w wersji edytowalnej a przedmiarami w plikach .pdf zamieszczonymi wcześniej w folderze „Załącznik nr 8 do SWZ - Przedmiary robót” obowiązująca jest treść przedmiarów w plikach pdf.

Pytanie 6

W związku z planowanym udziałem w postępowaniu przetargowym, Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie warunków udziału w postępowaniu:

1. sytuacja ekonomiczna lub finansowa [pkt. 7, 3), b) SWZ;]

Czy Zamawiający uzna spełnienie w/w warunku udziału w postępowaniu w przypadku, gdy wykonawca wraz z ofertą złoży oświadczenie o zobowiązaniu się do wykupienia polisy odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem zamówienia, na wartość nie mniejszą niż wartość złożonej oferty brutto, przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź na Pytanie 6:

Nie Zamawiający nie uzna takiego spełnienia warunku.

Pytanie 7

W związku z tym, że warunki udziału w postępowaniu powinny być precyzyjne i należycie opisane, aby wykonawcy mogli odpowiednio wykazać ich spełnienie, wykonawca prosi o jednoznaczne określenie warunków udziału w postępowaniu w zakresie wymaganej wartości ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, według których wszyscy wykonawcy przed złożeniem ofert, będą mieli możliwość sprawdzenia i potwierdzenia spełnienia tak postawionych warunków.

Odpowiedź na Pytanie 7:

Zamawiający dokonał zmiany zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia i ogłoszenia o zamówieniu w zakresie tego warunku w dniu 07.06.2023 r., które dostępne są na stronie prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-wyszowski>